АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2025                                        г. Ужур                                               № 190

О внесении изменений в постановление администрации Ужурского

района от 12.12.2022 № 887 «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов районного бюджета»

          В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований

к закреплению за органами государственной власти (государственными

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администрации

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного

медицинского страхования, местного бюджета», статьей 9 Решения

Ужурского районного Совета депутатов от 18.09.2013 № 41-285р «О

бюджетном процессе в Ужурском районе», руководствуясь Уставом

Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1 Добавить в приложение постановления администрации Ужурского

района от 12.12.2022 № 887 «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов районного бюджета» код бюджетной

классификации согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением постановления возложить на

руководителя финансового управления Винтер Наталью Артуровну.

         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального обнародования в специальном выпуске газеты

«Сибирский хлебороб», и применяется к правоотношениям, возникающим

с 01 января 2025 года

И. о. главы района                                                                       Ю.П. Казанцев

consultantplus://offline/ref=9B0D2DA33562783D1EBFDFBA55FEE80DF2E7C8194F95F550831FF9DA58AA5D6F68735C2D4032ICz8E

                                                                Приложение

                                                                   к постановлению администрации

                                                                Ужурского района Красноярского края

                                                                от 07.04.2025 № 190

Перечень главных администраторов доходов районного бюджета

№

стро

ки

Код

глав

ного

адм

инис

трат

ора

дохо

дов

бюд

жета

Код вида (подвида)

доходов бюджета
Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

1 2 3 4
090 Финансовое управление администрации Ужурского района Красноярского края

101 090 202 29999 05 7571 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов ( на финансирование расходов по капитальному

ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной

инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и

источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники

для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения,

водоотведения и очистки сточных вод)

85 090 202 29999 05 7414 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (на создание пожарных водоемов)